Администрация
Иванихинского  муниципального  образования
Перелюбского  муниципального  района  Саратовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 6

от  10.05.2018 года							      с. Иваниха

«Об  утверждении  отчёта
об исполнении бюджета
Иванихинского муниципального
образования  за 1 квартал  2018 года»

          Доходная часть бюджета  муниципального образования  за 1 квартал  2018 года  исполнена в сумме – 623963,32 руб.,  в том числе  собственные доходы –375816,96  руб.,  безвозмездные поступления – 248146,36  руб.
Расходная часть бюджета  муниципального образования  за  1 квартал 2018 года  исполнена в сумме  230288,02 руб.
Проанализировав  исполнение бюджета  муниципального образования  за 1 квартал  2018 года,
Утвердить:
1. Утвердить план  по доходам  бюджета муниципального образования на 2018 год  в  сумме 2400471,00 руб.,  исполнение на 01.04.2018  - 623963,32 руб.
1. Утвердить план по расходам бюджета муниципального образования на 2018 год в сумме 2405893,00 руб.,  исполнение на 01.04.2018  – 230288,02  руб.
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2018 год 5422,00 руб., исполнение на 01.04.2018  -   - 393675,30  руб.
1. Обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю  на себя.

Глава Иванихинского
муниципального образования		            Г.Б. Алмуканов